30. Sed denuo latrones et seditionis autores, timentes sibi ipsis, ne poenas ab iis exigerebant ea, quae perpetrabant, assuntis secum sexcentis militibus ad domum, in qua diuersabar, veniebant, eam incendio deleturi. Nunciato autem mihi illorum aduentu, turpe ratus fuga me proripere, decreui memet periculo audacter et intrepide obiliceré. Clausis igitur meo iussu aedium foribus, cum coenaculum ipse concendisse, postulabam, ut ad me aliquos mitterent pecuniam accepturos; ita enim ab ira ipsos desituros esse dicebam, cumque audacissimum eorum, quos intromiserant, verberibus cecidisse, iussisseque alteram e manibus ei abscondi, colloque eius appendisse, ita affectum eieci ad eos, qui ipsum miserant, rediturum. At illi animis conternati erant et metu non mediocri perculsi. Veriti igitur, ne ipsis, si diutius illic haererent, eadem paterentur, (coniiciebant enim, me plures intus habere milites, quam qui cum illis essent) subito omnes diffuguerunt, atque ego, eiusmodi vobis strategemate, insidias iterum in me structas evasi.

31. Verum non defuerunt, qui rursum in me populum concitarent, affirmantes, magnates illos regios, qui ad me confugerant, indignos esse, qui viuerent, transire recusantes in illorum ritus et instituta, apud quos agunt incolumentatis ergo: eosque trahcebant, veneficos esse dicentes, quique Romanos contra se venire hortarentur, atque illico in eorum sententiam adducta erat multitudo, decepti verborum praestigiis, quae ad gratiam eorum auxiliandam erant accommodata. Cum autem ista auditio, ne accepisset, ego rursus populum edocebam, non opertere eos exagitari, qui ad ipsos confugerint: futilemque istam beneficil accusationem irridebam, dictans, Romanos nolle militum tot myriades alere, si beneficiorum opera hostes superare possent. Me ista dicente, ad breue quidem tempus quiescebat: cum autem digressi essent, rursus a perditis quibusdam in magnates irritabantur. et aliquando armati in aedes, quas Taricheae habitabant, impetum faciebant, quasi eos interfecturi. Quod ut audiui, valde timui, ne, hoc scelere perpetrato, nemo in posterum vel-

τὴν Θέλεσιν. παρεγυνόμην οὖν εἰς τὴν τῶν μεγίστων οἰκίαν μετά τινων ἑτέρων, καὶ κλείσας διώρυγά τε ποιήσας ἀπ' αὐτῆς ἐπὶ τὸν λίμνην ἄγεσσαν, μεταπεμφάμενός τε πλοῖον, καὶ σὺν αὐτοῖς ἐμβὰς, ἐπὶ τὴν μεθέριον τῶν Ιππηνῶν διεπέρασσα, καὶ δις αὐτοῖς τὴν τιμὴν τὰν ἵππων· ύγαρ ἡδυνήθην αὐτὸς ἐπαγαγέθαι, τοιαύτης γενομένης τῆς ἀποδράσεως ἀπέλυσα, πολλὰ παρακαλέσας τὴν προσπεσθεῖσαν ἀνάγκην γενναιών ἐνυκτεῖν. αὗτὸς τε μεγάλως ἦχθόμην. Θιαδεῖς τὰς προσφυγόντας ἐνθεῖται πάλιν εἰς τὴν πολεμίαν. ἀμενον δὲ εἶναυ νομίσας παρὰ Ρωμαίοις ἀποθανεῖν αὐτὸς, εἰ συμπέσοι, μᾶλλον ἢ κατὰ τὴν ἐμὴν χώραν. οἱ δὲ ἄρτα διεστράθησαν. συνεχάρησε γὰρ αὐτοῖς βασιλεὺς Αγρίππας τὰ ἡμαρτημένα. καὶ τὰ μὲν περὶ ἐκείνων ταῦτ' ἔχει τὸ τέλος.

λβ'. Οἱ δὲ τὴν τῶν Τιβεριέων πόλιν κατοικῆντες γεά-Φροσι πρὸς τὸν βασιλέα, παρακαλέντες πέμψαι δύναμιν τὴν Φυλάξθων αὐτῶν τὴν χώραν. θέλειν γὰρ αὐτῷ προστίθεσθαι. κακένω μὲν ταῦτ' ἔγραφον. ἀφικόμενον δέ με πρὸς αὐτὸς παρεκάλεν, τὰ τείχη κατασκευάζειν αὐτοῖς, ὡς ὑπερχόμην. ἡκηκόσταν δὲ τὰς Ταριχέας ἥπη τετειχίσθαι. κατανεύστας οὖν ἐγὼ, καὶ πάντα τὰ πρὸς τὴν οικοδομίαν παρασκευασάμενος, τὰς αἰχιτεκτονας ἐκέλευσα ἐνεγγεῖν. μετὰ δὲ τρίτην ἡμέραν, εἰς Ταριχέας ἀπερχομένη με, τῆς Τιβεριέδος ἀπερχόσας σάδια τριάκοντα, συνέβη τις Ρωμαίων ἵππεις όπρόρθεν τῆς πόλεως ὁδοιπορεύνονται. οἱ δόξαν παρέχον τὴν παρὰ τὴν βασιλέως δύναμιν ἥκειν. εὐθέως γάν εἰς μὲν τὸν βασιλέα μετὰ πελλῶν ἐπαίνων ἠφίσταν Φωνᾶς, κατ' ἐμοῦ δὲ βλασφήμεις. καὶ ἐπιδειπάμών τις ἀπήγγειλέν μοι τὴν διάνοιαν αὐτῶν, ὡς ἀφίσαθαι με διεγυνώσασιν. ἐγὼ δὲ ἀκόστας ἐταράχθην μὲν σφόδρα. τὰς γὰρ ὀπλίτας ἔτυχον ἐκ τῶν Ταριχεῶν ἐπὶ τὰς αὐτῶν οικήσεις ἀφηνάσ, διὰ τὸ τὴν ἐπιτισθαν ἥμεραν σάββατον ὑπάρχειν. ύγαρ ἐβρλόμην ὑπὸ τὰς σερατιω τικῆς πλήθες ἐνοχλεῖσθαι τὰς ἐν ταῖς Ταριχέαις. ὅσακις

let auderetue ad eam confugere. Itaque cum aliis quibusdain in magnatum aedes proficisciabar, et obseratis foribus, ac fossa excauata, quae inde ad lacum duceret, accitum nauigium cum eis inscendens in Hippenorum confinia traieci; datoque eis equorum pretio, (in eiusmodi enim fuga praecipi non satis commode poteram equos ex agris accersere) illinc eos dimisi, multis verbis rogatos, ut praesentem necessitatem forti ferrent animo. quin et ipse valde dolebam, quod necesse haberem eos in hostilem terram reponere, qui ad fidem meam confugerant: satius tamen esse ducebam, Romanorum manu eos, si ita accideret, periui, quam in mea ditione per scelus opprimi. Atqui deum seruati sunt. iis enim peccatorum veniam indulxit rex Agrippa. Et quae ad eos quidem spectabant, huiusmodi exitum habebant.

32. Ciues autem Tiberienses per literas regem rogarunt, ut milites, qui regionem illorum custodirent, mittendos curaret: se enim velle ad eum transfire. Atque ita quideni ei scribebant. Cum autem ad eos venisset, postulabant, ut moenia illorum vrbi, sicuti fuerant pollitus, exstruerent. audiuerant enim Taricheas iam moenibus cinctas. Ego itaque cum annuissem, et omnia ad structuram necessaria parasse, architectos iubebam operi manus admouere. Post triduum vero, cum a Tiberide digrederer Taricheas, triginta stadiis inde distans, contigit, ut equites aliquot Romanorum conspicerentur non procul a ciuitate iter facientes, qui Taricheatas eo adduxerunt, ut crederent, exercitum venire a rege missum. Mox igitur ingenti clamore ouabant, regem multis laudibus efferentes, et in me contumelias iactantes: et quidam accurrens mihi nunciabat, quae fuerit eorum sententia, quod a me scilicet defectionem facere decreuerant. Ego vero, istis auditis, valde perturbatus eram. nam milites Taricheis dominum quemque suam diuinissem, quod dies insequens Sabbatum esset. quippe nolebam iis, qui Taricheis erant, militari multitudine molestiam facessere, (et